PENHORA: Conforme Certiddo de Penhora emitida em 06 de outubro de 2025, pelo 

Juizo de Direito da 2* Vara Civel de Sumaré-SP, o imóvel desta matricula foi penhorado 

nos Autos do Processo nº 00032723320238260604, para satisfagdo da divida no valor de 

R$35.919,53 (trinta e cinco mil e novecentos e dezenove reais e cinquenta e trés centavos). 

Informacdes do Processo: a) Natureza: Execugdo Civil; b) Exequente: CONDOMINIO 

DAS PALMEIRAS 1, CNPJ nº 04.785376/0001-00; c) Executada: MARIA 
ELISABETE MARQUES DONIZETE, CPF nº 282.273.698-71; e d) Nome da